
 

 

 Obec Krhová  
Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 
ZE ZASEDÁNÍ  

ZASTUPITELSTVA OBCE KRHOVÁ 
č. 16 

KONANÉHO DNE 10. 6. 2021 od 17.00 hod. 

 
 
Zastupitelstvo obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění (dále jen „zákon o obcích“) přijalo tato usnesení 
 

USNESENÍ číslo: 16/2021/Z-175 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje navržený program 16. zasedání Zastupitelstva obce 
Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 16/2021/Z-176 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje způsob hlasování jako veřejné, pro všechny body 
programu 16. zasedání Zastupitelstva obce Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 16/2021/Z-177 
Zastupitelstvo obce Krhová určuje zapisovatelku Vendulu Grygaříkovou a ověřovatele zápisu 
pana MVDr. Miloslava Krůpu a pana Jaromíra Korabečného. 

 

USNESENÍ číslo: 16/2021/Z-178 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje směnu pozemku parc. č. 2085 o výměře cca 6652 

m2, druh pozemku lesní pozemek nacházejícího se v katastrálním území Krhová, který je 
zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Valašské Meziříčí, za pozemek parc. č. 1003/6 o výměře cca 5401 m2, druh 
pozemku orná půda nacházející se v katastrálním území Krhová. Paní Čtvrtníčková zaplatí 
obci Krhová náklady spojené s převodem v celkové výši Kč 2.000,- (tj. správní poplatek 
katastr. úřadu Kč 2000,--). 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle 

bodu a) tohoto usnesení, tuto smlouvu jménem obce uzavřít a podat příslušnému 

katastrálnímu úřadu návrh na vklad vlastnického práva podle této smlouvy do katastru 

nemovitostí. 



 

 

 

USNESENÍ číslo: 16/2021/Z-179 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje zpracování projektové dokumentace pro výstavbu 

komunikací vč. odvodnění na ulici Polní, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová pověřuje vedení obce Krhová k vypracování smlouvy o 
spolupráci dle bodu a jejímž předmětem bude spoluúčast vlastníků pozemku p.č. 303/2, 
303/3, 301/7, 375/30, 375/2, k.ú. Krhová viz. důvodová zpráva ve výši 10 % ve výši 
skutečně vynaložených nákladů obcí Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 16/2021/Z-180 
Zastupitelstvo obce Krhová bere na vědomí Závěrečný účet SOMV za rok 2020 včetně. Zpráva 
č. 389/2020/EKO o výsledku přezkoumání hospodaření SOMV, IČ: 70238880 za rok 2020, ve 
znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 16/2021/Z-181 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje Závěrečný účet obce Krhová za rok 2020 v souladu 

s § 17, odst. 7, zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v 
platném znění, včetně závěrečné Zprávy Krajského úřadu Zlínského kraje o výsledku 
přezkoumání hospodaření obce Krhová za rok 2020, a vyjadřuje souhlas s celoročním 
hospodařením obce, a to bez výhrad. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje účetní závěrku obce Krhová sestavenou ke 
dni 31.12.2020. 

 

USNESENÍ číslo: 16/2021/Z-182 
Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje mimořádnou odměnu v souladu s ust. § 76 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a dle nařízení vlády č. 
318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samosprávných celků, ve znění 
pozdějších předpisů, a to ve výši dvojnásobku měsíční běžné odměny, která náleží starostce 
Ing. Kateřině Halaštové a místostarostovi Lukáši Macíčkovi za zastávané funkce. Důvodem pro 
poskytnutí mimořádných odměn je výkon mimořádných a zvláště významných úkolů obce, 
kterými jsou zejména osobní angažovanost na dotačních projektech a zvládnutí krizové situace 
způsobené nouzovým stavem – COVID 19. 

 

USNESENÍ číslo: 16/2021/Z-183 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi SH ČMS – Sbor 

dobrovolných hasičů Krhová se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 047 79 401 
zastoupen Danielem Malíkem, starostou SDH jako dárce na straně jedné a Obcí Krhová se 
sídlem Bří Podmolů 441, Krhová, 756 63 Krhová, IČO: 01265750 zastoupená Ing. Kateřinou 
Halaštovou, starostkou jako obdarovaná na straně druhé, jejímž předmětem je cisternová 
automobilová stříkačka CAS K25 LIAZ 101 r.v. 1988, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Zastupitelstvo obce Krhová ukládá starostce obce Krhová vypracovat návrh smlouvy podle 
bodu a) tohoto usnesení a tuto smlouvu jménem obce uzavřít. 

 



 

 

USNESENÍ číslo: 16/2021/Z-184 
a) Zastupitelstvo obce Krhová schvaluje členství obce Krhová ve spolku NAŠE ODPADKY, z.s., 

ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 
b) Zastupitelstvo obce Krhová pověřuje starostku obce Ing. Kateřinu Halaštovou k podání 

přihlášky řádného člena do spolku NAŠE ODPADKY, z. s., se sídlem Uherčice 339, 691 62 
Uherčice, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 
Zastupitelstvo obce Krhová pověřuje starostku obce Ing. Kateřinu Halaštovou, k 
zastupování obce na jednání spolku NAŠE ODPADKY, z.s., se sídlem Uherčice 339, 691 62 
Uherčice, a zároveň uděluje pravomoc udělovat plnou moc v případě zastupování pro další 
osobu. 

 

v Krhové dne 10.6.2021 

 

        

    „otisk razítka“ 

 

 v.r.             v.r. 

         …………………………………….………             …………………………………….………         

 

Ing. Kateřina Halaštová     Lukáš Macíček                                       

           starostka                   místostarosta  


